
ДЕПАРТАМЕНТ ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ ТЮМЕНСКОЙ ОБЛАСТИ 
ГОСУДАРСТВЕННОЕ АВТОНОМНОЕ ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ 
ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ТЮМЕНСКОЙ ОБЛАСТИ 

ГАПОУ ТО «ТЮМЕНСКИЙ ТЕХНИКУМ ИНДУСТРИИ 
ПИТАНИЯ, КОММЕРЦИИ И СЕРВИСА»

ПРИКАЗ

2020 № '

г. Тюмень

О сроках выплаты стипендии и других 
выплат социальной поддержки обучающихся

В целях совершенствования стипендиального обеспечения обучающихся, в 
соответствии постановлением Правительства Тюменской области от 30.09.2013 № 
424-п «Об утверждении Порядка назначения стипендий обучающимся по очной 
форме Обучения за счет средств областного бюджета в профессиональных 
образовательных организациях, организациях высшего образования, находящихся 
в ведении Тюменской области» и решением Педагогического совета (протокол 
заседания от 30.12.2020 № 05), 

п р и к а з ы в а ю :
1. Установить срок выплаты академической стипендии, социальной 
стипендии, стипендии Губернатора, денежной выплаты и материальной 
помощи обучающимся: до 10 числа месяца, следующего за отчетным 
Периодом включительно.
21. Контроль за исполнением приказа возложить заместителя директора 
О.С. Курносову, заместителя директора Н.М. Хакимову и главного 
бухгалтера С.М.Семенову.

Директора техникума М.А.Галанина


